

Kielecki Park Technologiczny
Ul. Olszewskiego 6,
25-663 Kielce

Kielce, dnia 19-07-2013r.

Do wszystkich wykonawców, nr post.: KPT.341-10-6/13

Dotyczy zamówienia na: „Adaptacja na lokale biurowe modułów A i B istniejącej antresoli Hali Centrum Technologicznego KPT oraz budowa ściany działowej pomiędzy modułami produkcyjnymi A i B Hali CT KPT”

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zmianami), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Adaptacja na lokale biurowe modułów A i B istniejącej antresoli Hali Centrum Technologicznego KPT oraz budowa ściany działowej pomiędzy modułami produkcyjnymi A i B Hali CT KPT”**

Pytanie 1:

Przedmiar robót /poz. 43/ zawiera montaż okien w ilości 59,636 m² zaś projekt techniczny /rys. 06/ obejmuje 36,52 m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny ilość zgodnie z rysunkiem nr 06. tj. : 36,53 m².

Pytanie 2:

Opis projektu technicznego /pkt. 2.6/ zawiera montaż balustrad aluminiowych w kolorze grafitowym, zaś przedmiar robót /poz. 51/ opisuje montaż balustrad ze stali nierdzewnej. prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie materiału z jakiego mają być wykonane balustrady schodowe.

Odpowiedź:

Należy wycenić balustradę zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie 3:

Prosimy o przedstawienie zestawienia stali dla projektowanych schodów.

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada wykazy stali dla schodów. Należy skalkulować zgodnie z dokumentacją projektową.

...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego...

Szymon Mozurkiewicz

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót wykonanie fundamentów /F1, F2/ dla konstrukcji schodów zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

W ofercie należy skalkulować wykonanie fundamentów dla konstrukcji schodów zgodnie z dokumentacją projektową. Złączone przedmiary są orientacyjne i nie stanowią podstawy wyceny. Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy wynikające z załączonych dokumentów.

Pytanie 5:

Projekt techniczny zawiera montaż nadproży stalowych. Prosimy o udostępnienie szczegółu rozwiązania wraz z wskazaniem rodzaju belki nadprożowej

Odpowiedź:

Belki nadprożowe zgodnie z przedmiarem robót, szczegół z w załączeniu.

Pytanie 6:

Czy w skład przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie zabudowy aneksu kuchennego w szafki pokazanego na rys. 03, jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie zabudowy aneksu kuchennego. Prosimy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7:

Pozycje 7,8,9 przedmiaru „wentylacja” przewiduje wykonanie przewodów wentylacyjnych z płyt winidurowych. W projekcie przewidziano wykonanie przewodów z blachy stalowej ocynkowanej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie materiału z jakiego mają być wykonane przewody.

Odpowiedź:

Wszystkie przewody wentylacyjne wykonać z blachy stalowej.

Pytanie 8:

W zestawieniu materiałów instalacji wentylacji ujęto przewody elastyczne o śr. 100, 160, 250 mm. W przedmiarach robót nie ujęto pozycji odnoszących się do w/w materiałów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W ofercie należy skalkulować wykonanie instalacji wentylacji zgodnie z dokumentacją projektową. Złączone przedmiary są orientacyjne i nie stanowią podstawy wyceny. Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy wynikające z załączonych dokumentów.

DYREKTOR

...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... Szymon Mozurkiewicz

Pytanie 9:

Przedmiar robót wodno – kanalizacyjnych /poz. 39/ przewiduje montaż 11 szt zaworów antyskażeniowych BA 298F fi 65mm. Prosimy o potwierdzenie, czy w skład przedmiotowego zamówienia dla modułu A i B wchodzi montaż 11 szt w/w zaworów.

Odpowiedź:

Montaż zaworów antyskażeniowych nie wchodzi w zakres opracowania

Pytanie 10:

Plik o nazwie E_P_Kielce_Hala_CT – przedmiar robót elektrycznych nie zawiera podstawy wyceny tylko sam opis. Zwracamy się z prośbą o umieszczenie przedmiotowego przedmiaru wraz podaniem podstaw nakładów na podstawie których ma być wykonana wycena. Obecny stan rzeczy uniemożliwia wykonanie prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

W ofercie należy skalkulować instalacje elektryczne zgodnie z dokumentacją projektową. Złączone przedmiary są orientacyjne i nie stanowią podstawy wyceny. Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy wynikające z załączonych dokumentów.

Pytanie 11:

Czy w skład zamówienia wchodzi wykonanie systemu sygnalizacji włamania i napadu. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

W ofercie należy skalkulować instalacje sygnalizacji włamania i napadu zgodnie z dokumentacją projektową. Złączone przedmiary są orientacyjne i nie stanowią podstawy wyceny. Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy wynikające z załączonych dokumentów.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym termin składania ofert nie ulegną zmianie.

DYREKTOR
Szymon Mozurkiewicz

...dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego...